17v Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Johannodi Escoffeur burgensis Albone eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum et casale Francisci de Ultralacum a vento et juria, stabulum Johannis de Costel a borea. (Fh 5, fol. 246, item 3)

Item, tenent ut supra Johannodum filium quondam Vuilliermi de Passie eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Domini Stephani Burit de Albona capellani a lacu, grangiam Johannis de Gollion a juria, et carrieras publicas a borea et vento. (Fh 5, fol. 246v, item 1)

Item, tenet idem sedem seu casale unius folle et bactitorum sitam retro Bougie Sancti Martini juxta terram Johannodi Lovat a lacu, pascua communia a juria et borea, pro qua debet ut supra tres solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 246v, item 2)

Item, tenent ut supra Girardum Mutignier alias Bathouz codurerium eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis et suis domum suam sitam in villa Albone in burgo de hospitali versus postellam es Lignyolat indivisam cum Petro Mutignier eius fratre juxta domum Richardi de Vullierens a vento, domum Johannete uxoris Mengnieri ? Borgonyon filie

quondam Johannodi Mosteis a borea, et carriera publicam a lacu, pro qua domo debet prioratu de Estue sex solidos census. (Fh 5, fol. 246v, item 3)

Item, tenent ut supra que Dominus Johannes Adellim capellanu Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis unam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Petri Chavornay notarii a lacu, domum Nicoleti Begoz sutoris a juria, cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 247, item 1)

Item, tenent ut supra Perronetam uxorem Petri de Vuaux sutoris et Agnetem filiam Mermeti Burdet repterii neptem predicte Perronete uxorem Cristini Girodi sutoris Albone eorum burgenses que tenent a prefatis dominis unam domum sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum predicte Perronete a juria, domum Jaqueti Reynaudi a lacu, cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 247, item 2)

18 Item, tenent ut supra predictam Perronetam eorum burgensem que tenere confessus fuit a prefatus dominis domum suam in dicta villa en Ruaz Paccot juxta domum prelimitatam a lacu, fossalia dicte ville a juria, suram aque Armary a vento, et carrieram publicam a borea. (Fh 5, fol. 247, item 3)

Item, quandam aliam domum affectamenti sitam in dicta villa in burgo exteriori juxta domum Johannodi de Pampignier a juria, domum Guilliermi Abrissare a lacu, et carrierias publicas a vento et juria. (Fh 5, fol. 247, item 4)

Item, tenent ut supra Francesiam relictam Aymoneti Gandillion uxorem Perreti Cuynsins de Bougie Millon morantem ? Albone eorum Burgensem que tenere confessa fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Monrichier a lacu, grangiam Petri Boulat a juria, bastimenta dicte ville a vento, et carrieram publicam a borea. (Fh 5, fol. 247v, item 1, where we find « titulo assignacionis dotis »)

Item, tenent ut supra Francesiam filiam quandam Johannis Girardi uxorem Jaqueti Bastardi de Sinarclens eorum burgensem que tenet a prefatis dominis titulo assignacionis dotis unam domum sitam in villa Albone in burgo interiori versus portam eis Lignyolat juxta domum et cultinam liberorum Francisci de Mont domicelli quandam a vento et juria, domum Richardi de Vullierens a borea, et carrieram publicam a lacu. (Fh 5, fol. 247v, item 2, but the passage « titulo assignacionis dotis » is there applied to the *previous* item, and not to this one ! Also, the passage inserted below, “divisam cum dicta Guilliermeta”, belongs here according to Fh 5.)

Item, quandam grangiam sitam ante domum predicatam ~~indivisam~~ cum dicta Guilliermeta uxore Johannis Palliex burgensis Albone juxta domum dictorum Cochet de Apples a vento, casale Vuilliermi de Vullierens a borea, et fossalia dicte ville a lacu. (Fh 5, fol. 247v, item 3, but the pasage « divisam cum dicta Guilliermeta » belongs with the previous item, the correct text of the present item according to Fh 5 is “partita est cum predicta Guilliermeta”.)

Item, quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum liberorum Francisci de Mont domicelli a vento, domum dictorum Cochet de Apples as borea, et fossalia ville a lacu. (Fh 5, fol. 247v, item 4)

Item, de homagio Aymoneti Bard quondam ex acquisito facto a Johanneta relicta Johannis dicti Marfaux ? alias Bard Dompno Mermeto Bard capellano et Johanne eius fratre videlicet unam peciam vinee et ochie sitam in territorio Albone loco dicto on Chanoz juxta plateam communem Quercus a juria, vineam liberorum Johannis Gavit ? de Gebennis a lacu, et vineam Johannis de Mont domicelli a vento. (Fh 5, fol. 248, item 1)

Item, tenent ut supra Guilliermetam filiam quondam Johannodi Burget uxorem Johannis Palliex burgensis Albone eorum burgensem que tenere confessa fuit a prefatis dominis et suis quondam domum suam divisam cum Francesia uxorem Jaqueti Bastardi de Sinarclens sitam in villa Albone in burgo interiori versus portam eis Lignolaz juxta domum et cultinam liberorum Francisci de Mont domicelli quondam a vento et juria, domum Richardi de Vullierens a borea. (Fh 5, fol. 248, item 2)

Item, quandam grangiam partitam cum predictam Francesia sitam in dicto burgo ante domo predicatm juxta domum dictorum Cochet a vento, casale Vuilliermi de Vullierens a borea, et fossalia ville a lacu. (Fh 5, fol. 248, item 3)

Item, tenent ut supra Michaelem Comblon sutorem eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Petri Tonsoris ? a juria, domum Aymoneti Complir a borea, et carreriam publicam a lacu et vento. (Fh 5, fol. 248v, item 1)

Item, unum casale situm in dicta villa in burgo exteriori juxta casale Jaqueti Gos notarii a lacu, casale hospitalis Albone a juria, cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 248v, item 2)

Item, tenent ut supra Jaquetum Gabelleis et Alexie (should be Alexiam) eius uxorem Henrici ? Roberti fabri Albone quondam filie (should be filiam) eorum burgenses ? qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori in Rua de Hospitali juxta domum Petri Bartholomei barbitonoris a juria, domum Glaudii Mistralis domicelli a lacu, cursum aque Armary a vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 248v, item 3)

19 Item, tenent ut supra Johannem dou Bugnyon de Gimel eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta grangiam Nicoleti Begoz a lacu, grangiam Glaudii de Sinarclens quam nunc possidet Petrus Garilliet a juria, et carrerias publicas a vento et ~~juria~~ borea, pro qua debet Nicodo de Clauso seniori quinque solidos census. (Fh 5, fol. 249, item 1)

Item, tenent ut supra que Johannes Magnin burgensis Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis virtute cuiusdam donacionis sibi facte per Mermetam de Quercu videlicet unam domum sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Domini Johannis Challeti curati de Mollens a juria, quandam semitam publicam a lacu, et carrerias publicas a borea et vento. (Fh 5, fol. 249, item 2)

Item, tenent ut supra Johannem Chouczon eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori in Rua ou Lignyolaz juxta domum liberorum Francisci de Mont domicelli a borea et vento, et bastimenta ville a lacu. (Fh 5, fol. 249, item 3)

Item, quartam partem cuiusdam casalis sitam prope postellam es Lignyolaz a lacu et borea, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 249, item 4)

Item, tenent ut supra Perronetam filiam quondam Johannis de Villar uxorem Nicodi Barberii de Bugnyouz testoris eorum burgensem que tenet a prefatis dominis in villa Albone in burgo de hospitali domum suam sitam juxta domum Johannis de Sivirier junioris domicelli a borea, domum **Aymoneti Maior de Ballens et Aymoneti eius nepotis** a vento, et cursum aque Armary a juria. (Fh 5, fol. 249v, item 1)

Item, tenent supra Francesiam relictam Janini Mogneri ? uxorem Mermeti Chanczon burgensis Albone eorum burgensem nomine suo Jacobi et Jaquete liberorum suorum et dicti quondam Janini Mogny qui tenere confessa fuit a prefatis dominis quondam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta grangiam Nicoleti Bego[z] sutoris a juria, domum liberorum Perrodi de Gollion a lacu, carrerias publicas a lacu vento et borea, pro qua debet unum denarium Lausannensem census. (Fh 5, fol. 249v, item 2)

19v Item, tenent ut supra **Nicoletum** Mermetum Chanczon eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Escualeir de Monthero a juria, grangiam Francisci Fonjalaz a lacu (incomplete, type of property not specified, and in margin, ... *non valet*—see second item below, for the complete entry).

Item, tenent ut supra Mermetum Chanczon eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone un Rua Paccot juxta domum et plateam Georgii Veyrit a lacu, domum dictorum Soudans de Ballens a juria, cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 249v, item 3)

Item, tenent ut supra Nicoletum Chanczon barbitonsorem eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis unam domum sitam in dicta villa in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Escualeir de Monthero a juria, grangiam Francisci Fonjalaz a lacu, bastimenta ville a vento. (Fh 5, fol. 250, item 1)

Item, tenent ut supra Johannem Magnynat alias Perrier tutorem Johannis, Johannete, Mermete, et Ysabelle liberorum quondam Johannis Magnynat clerici eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis quondam domum dictorum liberorum sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Johannis de Costel a lacu, domum Jaquete de Ballens a juria, et carrerias publicas a borea et vento. (Fh 5, fol. 250, item 2)

Item, tenet idem tutorio nomine jam dicto in feudo sub homagio unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto in Clauso ante villam juxta vineam heredum Nobilis Anthonii Condomini Albone a vento, vineam heredum Perreti de Mollens a borea, vineam hospitalis Albone a juria. (Fh 5, fol. 250, item 3)

20 Item, tenent ut supra que Aymonetus Complir burgensis Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis unam grangiam cum cultina eiusdem contigua sitam in villa Albone in burgo interiori in Rua de Hospitali juxta domum liberorum Mermeti Bassins a vento, casale Johannis Magnynat alias Perrier a borea. (Fh 5, fol. 250, item 4)

Item, tenent ut supra Anthonium filium Johannis de Costel eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Michaelis Marquis a lacu, domum Jaqueti Monrichier a juria, cursum aque Armary a vento. (Fh 5, fol. 250v, item 1)

Item, tenent ut supra Johannetam filiam quandam Bisoncii de Ballens uxorem Petri Cochet codurerii eorum burgensem que tenet a prefatis dominis et suis quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori cum orto retro sitam juxta domum Mermeti Mellerex a lacu, casale Johannis Rivilliodi a juria. (Fh 5, fol. 250v, item 2)

Item, tenent ut supra Dominum Johannem Mayroz capellanum Albone eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Petri Garilliat a vento, domum Domini Guilliermi Nardim capellani a borea, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 250v, item 3)

Item, unam aliam domum sitam ante domum prelimitatem juxta domum Guilliermi Abissare a borea, domum Stephanete relicte Jaqueti de Pampignier notarii quandam a vento. (Fh 5, fol. 250v, item 4)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Chaffa juxta carreiras publicas a vento et lacu, cursum aque Armary a juria, et vineam Petri Chavornay clericu a borea, pro qua debetur ecclesie Albone et pro aliis pecias quas tenent Mermetus Cuvit et predictus Petrus Chavornay sex solidos Gebennenses etc. (Fh 5, fol. 251, item 1)

20v Item, tenent ut supra Anthonium filium Johannis de Germagnier codurerium eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis quandam grangiam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum seu torcular Perrodi Pastoret a lacu, casale Anthonii Bazans (=Bassins?) a juria, bastimenta ville a borea. (Fh 5, fol. 251, item 2)

Item, tenent ut supra Anthonium filium Jaqueti Baczans (=Bassins?) eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum curati Albone a juria, grangiam Michaelis Magistri Johannis a lacu, et bastimenta ville a borea. (This item does not seem to be found in Fh 5.)

Item, tenent ut supra Johannem filium Magistri (sic) Johannis de Germagnier codurerium ? eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Petri Remondi a vento, casale Guilliermi Abissare et Francisci Coulabin a borea, domum Johannis Gavit ? a lacu. (Fh 5, fol. 251v, item 1)

Item, tenent ut supra Perrodum Pastoret eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta carrerias publicas a lacu et vento, domum seu torcular dicti Perrodi a juria. (Fh 5, fol. 251v, item 2)

Item, quandam aliam domum in que torcular dicti Perrodi sitam ibidem juxta domum predictam dicti Perrodi a lacu, grangiam Anthonii Magistrijohannis a juria, fossalia ville a borea. (Fh 5, fol. 251v, item 3)

Item, tenent ut supra Perronetam filiam quondam Francisci Escalu ? eorum burgensem que tenet a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Aymoneti Challeti notarii a vento et juria, et carrerias publicas a lacu et borea. (Fh 5, fol. 251v, item 4)

21 Item, tenent ut supra Johannetam filiam quondam Michael Cuvit uxorem Henrici Borgonyon eorum burgensem que tenet a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone versus portam de Trivillins juxta domum liberorum Johannis Tronchent a vento, casale dictorum liberorum a borea, et grangiam hospitalis Albone a juria. (Fh 5, fol. 252, item 1)

Item, tenent ut supra Mermetum Ressiere alias Jacaul eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Domini Johannis Challeti curati de Mollens a lacu, domum Johannis de Lexdessois et Francesie eius uxorius a juria, et carrerias publicas a borea et vento. (Fh 5, fol. 252, item 2)

Item, quoddam casale situm retro domum predictam juxta cursum aque Armary a vento, domum Johannis Thomasseti notarii a juria, et domum Jaqueti Monrichier a lacu. (Fh 5, fol. 252, item 3)

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo interiori juxta casale dictorum Seschaul a juria et borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 252, item 4)

Item, tenent ut supra Glaudiam filiam quondam Lambiquini Dardena domicelli relictamque Guionis de Divona domicelli eorum burgensem que tenet a prefatis dominis domum suam cum casali eidem contigue sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum liberorum Nicodi Aubri a lacu, grangiam Petri de Vuaz sutoris a juria, cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 252, item 5)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Crussilly juxta vineam Jaqueti Monrichie a lacu et juria, et vineam Reynaudi de Pallude et eius uxorius a vento, pro qua debet in quolibet festo Beati Michaelis prefatis dominis et suis videlicet octo denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 252v, item 1)

21v Item, tenent ut supra que Glaudia ____ [Dardena; Fh 5 says she is “*predicta Glauda*”, guardian of her children by the late Iniquini de Colonia domicellis] tanquam tutrix et tutorio nomine Aymonis, Glaudii, et Stephani fratrum filiorum quondam Iniquini ? de Caloria domicelli et dicte Glaudie que tenet a prefatis dominis ex acquisito per dictum Iniquini facto a Girardo Loqueis de Campo Vente (=Champvent) et Aymoneta eius uxore videlicet unam peciam

vinee continentem circa unam posam cum dimidia sitam in territorio Albone loco dicto en Espens juxta vineas domini prepositi Montisjovis et confratrie Sancti Spiritus Albone a vento, vineam heredum Guilliermi Mistralis domicelli a borea. (Fh 5, fol. 252v, item 2)

Item, tenent ut supra Johannetam uxorem Johannodi de Genollie eorum burgensem que tenet a prefatis dominis titulo assignacionis doctis domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori ante alam juxta domum confratrie Sancti Spiritus de Albona a borea, et carrerias publicas a lacu, vento, et juria. (Fh 5, fol. 253, item 1)

Item, quendam stabulum situm en Vanneysi juxta bastimenta ville a borea, stabulum Johannis de Lexdesso a vento, motam castri a juria, et carreriam publicam a lacu. (Fh 5, fol. 253, item 2)

Item, unum morsellum ochie situm ou Chanoz juxta vallem Mermeti Reneverii domicelli a lacu et borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 253, item 3)

Item, tenent ut supra que Jaquetus Messa de Villar Bossoms et Stephaneta filia quondam Girardi Messa relictaque Petri Bergie tenere confessi fuerunt a prefatis dominis ex acquisito facto a Jaqueto Ansermi burgensi Albone videlicet unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Poyet juxta vineam Perrodi Rapit et Francisci Messa a vento, vineam domini prepositi Montisjovis a borea, pro qua debent ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 253, item 4)

Item, tenent ut supra Perretum Cuynsins et Johannem eius filium eorum burgenses qui tenere confessi fuerunt a prefatis dominis quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Nicoleti Begoz ~~codurerii~~ sutoris a lacu, domum Johannis de Gollion codurerii a juria. (Fh 5, fol. 253v, item 1, for *Petrus* and *Johannes Cuynsins*)

22 Item, tenent ut supra Franciscum Fonjalaz eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum ipsius Francisci a juria, casale Guilliermi de Gimel a lacu, et bastimenta ville a vento. (Fh 5, fol. 253v, item 2)

Item, ex acquisito per ipsum facto a Francesia filia quondam Mermeti Mathei de Ballens quandam domum sitam ibidem juxta domum suam predictam a lacu, domum Guilliermi de Gimel a juria, bastimenta villa a vento. (Fh 5, fol. 253v, item 3)

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo juxta domum Nicoleti Chauczon a juria, domum Petri Gavuens ? (written gauvens) a lacu, bastimenta ville a vento. (Fh 5, fol. 253v, item 4)

Item, tenenet ut supra Petrum de Vuaux sutoris eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis quandam grangiam sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta casale Glaudie relicte Guionis de Dyon a lacu, casale Glaudii de Sinarclens et Francisci de Vanneysi a juria, cursum aque Armary a borea. (Fh 5, fol. 254, item 1)

Item, tenent ut supra Leonam filiam quandam Johannodi Chouczon relicteque (should be relictamque) Petri Burit quandam burgensis Albone eorum burgensem que tenet a prefatis dominis domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Johannodi de Passie alias Vuibretaz a juria, domum Francisci de Ultralacum sutoris a lacu. (Fh 5, fol. 254, item 2)

Item, tenent ut supra **Aymonetum Mayor juniores de Ballens** eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis quandam domum indivisum cum Aymoneto Mayor eius avunculo sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum liberorum Johannis de Villar a borea, domum Stephani Magnyns a vento, et fossalia ville de medio a juria, et carrieram publicam a lacu, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 254, item 3)

22v Item, tenent ut supra Guillermum Abissare de Tolo eorum burgensem quie tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in burgo interiori juxta domum Domini Johannis Mayroz capellani a vento, domum heredum Petri Seschaux a juria, et carrierias publicas a borea et lacu. (Fh 5, fol. 254v, item 1)

Item, quandam aliam domum sitam in dicta villa en Vanneisy juxta domum Johannis Dissi a vento, domum Nicoleti Borgeis a borea. (Fh 5, fol. 254v, item 2)

Item, unum casale domus situm in dicta villa in burgo ante dictam alam predictorum dominorum juxta domum Johannis de Germagnier junioris a vento, et carrierias publicas a borea et juria. (Fh 5, fol. 254v, item 3)

Item, quandam domum sitam in dicta villa in burgo exteriori juxta affectamenti Petri de Vaux sutoris a juria, grangiam Glaudii de Sinarclens quam nunc possidet Petrus Garilliat a lacu, bastimenta ville a borea. (Fh 5, fol. 254v, item 4)

Item, tenent ut supra que Johannes Petins de Pampginier tenere confessus fuit a prefatis dominis ex acquisito per ipsum facto a Johanne de Fonte de Feschier videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en Perrossel seu in Clauso juxta vineam dicti Johannis recognoscentis a lacu, viam publicam a juria, vineam ecclesie de Monthero a borea, sub censu quem debet predictus Johannes de Fonte. (Fh 5, fol. 254v, item 5)

Item, ex acquisito per ipsum facto ab Aymoneto et Nicoletu Senchoent fratribus de Feschier videlicet unam peciam vine[e] sitam in dicto territorio de Feschier loco predicto juxta vineam dicti Johannis recognoscentis et ecclesie de Monthero a juria, vineam heredum Perreti Savour a lacu, et viam publicam a borea, sub censu quem debent predicti fratres. (Fh 5, fol. 255, item 1)

Item, tenent ut supra que Petrus Pestioz ? burgensis Albone habitator de Bougie Sancti Martini tenere confessus fuit a prefatis dominis videlicet unum casale domus situm in villa Albone in burgo de Vannexy juxta domum Vuilliermi de Costel a vento, et domum Johannis de Lexdessos a borea. (Fh 5, fol. 255, item 3)

23 Item, tenent ut supra que Vuillermus Roberti burgensis Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Petri Remondi clericci a borea et vento. (Fh 5, fol. 255, item 4)

Item, tenent ut supra Jaquetum Escualeir de Monthero eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Mermeti Cuvit sutoris a lacu, domum Jaquemetus Castrodi ? a juria, et fossalia ville a vento. (Possibly related to Fh 5, fol. 255v, item 1 ; item 2, for a vineyard held by Luqueta filia quondam Girardi de Nemoris, does not seem to be found in Fh 4)

Item, tenent ut supra Stephanum filium Mermeti de Villa de Sancto Liberio eorum burgensem qui tenere confessus fuit a prefatis dominis in villa Albona (should be Albone) unam domum sitam in Rua Paccot juxta domum Petri Misit ? a lacu, domum Johannete relicte Francisci Allouz alias Garins a juria, et fossalia ville de medio a vento. (Fh 5, fol. 255v, item 3)

Item, unam aliam domum sitam in foro Albone juxta domum Stephanete relicte Jaqueti Pa[m]pignier clericci Albone a lacu, domum liberorum Anthonii Gogeti de Rotulo a juria, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 255v, item 4)

Item, tenent ut supra que Aymonetus Challeti notarius Albone tenere confessus fuit a prefatis dominis videlicet quandam domum cum casali sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Perronete filie quondam Francisci Escallu a lacu, fossalia dicte ville a juria, domum et cultinam dicti Aymonetii a vento. (Fh 5, fol. 256, item 1; item 2, for Perretus Caus ?, and items 3 and 4, for Dominus Vullermus Vegat, do not seem to be included in Fh 4)

Item, tenent ut supra Girardum Paschodi et Mermetum eius filium eorum burgenses qui tenere confessi fuerunt a prefatis dominis domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Richardi Alamant a lacu, plateam molendini a juria, et carrerias publicas a borea et vento, pro qua debent ut supra sex denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

23v Item, tenent ~~ut supra~~ unum morsellum vinee situm in territorio Albone es Culet ? juxta vineam Johannis de Serrata a lacu, vineas Vuillermi Berthie et heredum Perrodi Suavis ? alias Perriso notarii a juria, vineam Johannodi de Costel a borea, pro qua debent ut supra duos solidos Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johannetus filius quondam Guilliermi de Furno de Crosa subtus Feschier nomine suo et Johannis eius fratri tenere confessus fuit a prefatis dominis videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en Vaney juxta vineam Petri dou Sougeis a vento, vineam quam nunc possidet Aymonetus dou Sougeis a borea et juria, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Humbertus Bleif de Feschie tenere confessus fuit quondam peciam terre sitam in territorio de Feschie loco dicto en Rionsie juxta vineam Johannis Canevet ? et Alexie eius uxoris a juria, terram liberorum Guilliermi de Furno a lacu, pro qua debet ut supra unam cupam avene ad mensuram Albone et quatuor denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 268, item 5)

Item, tenent ut supra que tenet Stephanus Cuat a prefatis dominis videlicet unam peciam ochie sitam in Villar ? subtus villa juxta aquam Albone a borea, communiam ville a juria, et carreriam publicam a vento, pro qua debet ut supra duos solidoz Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Girardus Meistre ? de loco Barvillius ? tenere confessus fuit in burgo exteriori unum casale domus situm juxta aquam Armary a vento, domum Michaelis Magnins a borea. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Agnes filia quondam Perrodi de Merduno ? uxorem Johanneti Rion de Monthero tenere confessus fuit unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en laz Cully juxta vineam Jaquete de Ballens a borea, vineam Johannis Botel a vento. (This item is logically a precursor of Fh 5, fol. 242v, item 1, for Humbertus Bassins and his wife Stephaneta, daughter of Johannetus Rion and his wife Agnes, 05 feb 1438, for the same parcel, which was part of the dowry of Stephaneta, see above on fol. 15)

24 Item, tenent ut supra que Johannes Botel de Monthero nomine suo et Perronete eius uxor filie quondam Johanneti Rion tenere confessus fuit quandam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en la Cully juxta vineam Jaqueti Nicodi a vento, vineam predicte Agnetis a borea.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam Jaquete de Ballens a borea, vineam dicte Agnetis a vento et juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam Johannis Guiber a bōrea juria, vineam dicte Agnetis a lacu et borea, pro quibus debet ut supra quatuor denarios Gebennenses census.

Item, tenent ut supra Jaquetum filium quondam Johannodi Escolliers de Monthero eorum burgensem qui tenere confessus fuit quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Nicoleti Chauczons a lacu, domum liberorum Johannis Velliet testoris a juria, et carreriam publicam a borea. (Similar to Fh 5, fol. 255vm item 1, but see also above, fol. 23)

Item, tenent ut supra Henricum Reneverii de Yverduno domicellum eorum burgensem qui tenere confessus fuit duas domos sitis in burgo de hospitali quarum una sitam est juxta domum dictorum Mutignier de Yens a vento, casale dicti Henrici a borea. (None of the items assessed to Henricus de Reneverii have been identified in Fh 5)

Item, unum casale situm ibidem juxta dictam domum a vento, et domum liberorum Johannis de Mont domicelli a borea.

Item, quandam aliam domum sitam in dicto burgo juxta domum dicti Henrici a borea, domum Johannis de Sivirie domicelli a vento, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannenses census.

24v Item, unam aliam domum juxta domum dicti Henrici a vento, et domum liberorum Johannis de Mont a borea.

Item, unam peciam ochie sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta ortum liberorum Johannis de Mont domicelli a juria, carriera publicam a vento, pro qua debet ut supra sex denarios Gebennenses census.

Item, tenet sex solidos et sex denarios census in quibus sibi tenentur ut asserit Johannes Botel et Johannes dou Russel de Monthero pro quadam peciam nemoris sita in territorio de Monthero juxta nemus hospitalis Albone et nemus es Marchiant pro quo nemore debet dictus Henricus duodecim denarios Lausannenses census.

Item, unam peciam prati sitam in la Vaux juxta vineam, terram, et pratum Jaqueti Mo[n]richier a juria, vineam quam colit Roletus Mugnerii a liberis Stephani Piccocton ? et quoddam terrale a lacu, et aquam Albone a borea, pro qua debet prefatis dominis in quolibet festo Beati Michaelis quinque solidos Gebennenses census.

Item, tenent ut supra que Beatrixia relictia Perreti de Mollens tenere confessus fuit quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta domum Stephani Martine a lacu, grangiam seu torcular Nicodi de Gimel a juria, et bastimenta ville a vento, pro qua debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Humbertum Porsognyon de Gimel morantem apud Bougie Sancti Martini eorum burgensem qui tenere confessus fuit medietatem cuiusdam domus divisam cum Brisseta filia quondam Perreti Savoir ? sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum Petri Tonsoris ? a lacu, domum Francisci Morelli a juria. (Not found in Fh 5)

25 Item, tres solidos et sex denarios Lausannenses census in quibus sibi alis dicto Humberto annuatim tenetur Jaquetus filius quondam Nicodi Escualeir de Monthero pro medietate trium posarum terre sitis in territorio de Monthero loco dicto en Montellier juxta terram Mermeti Levet a borea. (Fh 5, fol. 265, item 3, but the cense is 3 sols 9 deniers)

Item, tenent ut supra Roletam filiam quondam Perreti Savoir relictamque Mermeti Agnyel tanquam tutricem Brissete filie quondam Perreti Savoir eius neptis eorum burgensem que tenere confessus fuit medietatam cuiusdem domus divisam cum Humberto Porsognyon sitam in Rua Paccot juxta domum Petri Tonsoris a lacu, et domum Francisci Morelli de Beria a juria.

Item, quandam domum cum ochia contigua sitam apud Bougier Sancti Martini juxta domum et ? cultinam dicte Rolete et domum Humberti Porsognyon a borea, et ochiam Jaqueti Challet et eius uxor a vento, et carrieram publicam a juria, pro quibus debet ut supra tres denarios Lausannenses census.

Item, duos solidos et novem denarios Lausannenses census sibi Rolete annuatim debit is per Stephanetum ? Tornagant ? de Sancto Liberio pro meditate cuiusdam pecia vinee et terre sita in territorio Sancti Liberii loco dicto en Vaulaluit juxta _____ pro qua debet ut supra tres

denarios Lausannenses census. (Similar to a property assessed to Humbertus Porsignion, Fh 5, fol. 265v, item 1)

Item, tres solidos et sex denarios Lausannenses census sibi Rolete debitibus annuatim per Jaquetum filium quondam Nicodi Escualeir de Monthero pro medietate trium posarum terre sitam in territorio de Monthero loco dicto en Montellier juxta terram Mermeti Levet a borea, pro qua medietate debet ut supra medietatem unius panis albi, unius quarteroni frumenti communis ad mensuram Albone solvendis quolibet anno etc. (Related to the item at the top of fol. 25)

25v Item, tenent ut supra que predicta Roleta tenet a prefatis dominis quandam domum cum cultina et ochia contiguis sitis apud Bougier Sancti Martini juxta carreriam publicam a borea, domum et ochiam dicte Brissete a vento, et vineam domini prefati a lacu, pro qua debet sex denarios Lausannenses census. (Not identified in Fh 5)

Item, de recognicione Perreti et Mermeti de Costel duas posas terre sitis es Parties ? juxta terram Humberti Porsognyon a lacu, et terram dicte Roleta a juria, et cursum aque Armary a borea, pro quibus debet ut supra duas solidos Gebennenses census. (Not identified in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johannodus filius quondam Perrodi Lovat de Bougie Sancti Martini tenere confessus fuit videlicet unam peciam ochie sitam in villa de Bougie Sancti Martini juxta domum dicti Johannodi a borea, aquam Armary a vento et juria, pro qua debet ut supra quatuor solidos Lausannenses et unum caponem census. (Not found in Fh 5)

Item, ab heredum Stephani de Francia de Comunier ? (=Commugny) supra Copetum (=Coppet) domicelli unam peciam vinee sitam in territorio de Albona loco dicto en Crussily juxta vineam Hudrici Mathei morantis apud Mollens a vento, vineam Johannis Gavit ? de Gebennis et vineam Johannis Barberii lathonii a borea, pro qua debet ut supra duos solidos Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, debet duodecim denarios Lausannenses census de garda per annum.

Item, debet ut supra dum diu focum faciet dimidiam cupam frumenti communis ad mensuram Albone pro messe et unum caponem.

Item, tenent ut supra que Aymonetus Lombar carpentator burgensis Albone tenere confessus fuit tanquam ususfructarius in bonis Alexie filie quondam Jaqueti Balla de Bougie Sancti Martini quondam uxoris sue videlicet unam peciam ochie sitam apud Bougie Sancti Martini juxta ochiam Francisci Brugnyer de Gollions a vento, et carrerias publicas a borea, juria, et lacu, pro qua debet ut supra dex denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

26 Item, tenent ut supra que Richardus Ballaz de Trivillins et Johannes eius frater tenere confessi fuerunt primo dictus Richardus tenet pro se unum morsellum prati situm ou Favesson ? juxta pratum illorum de Costel a borea, et pratum Nicoleti Buardi a vento. (Fh 5, fol. 262v, items 1 and 2)

Item, idem unam peciam ochie sitam apud Trivillins juxta ochiam Johannis Collet a juria, ochiam Francisci Garins a lacu, et carreriam publicam a borea, pro quibus rebus et pro quodam

alio casale quod tenet ab ipsis fratribus Johannodus Vignyroux debent dicti fratres ut supra
viginti denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 262v, item 3)

Item, debent dicti fratres pro se et suis annuatim in quolibet festo Beati Michaelis
videlicet quibus ipsorum dum focum facient dimidiam cupam frumenti pro messe et unum
caponem et cavalcata. (Fh 5, fol. 263, item 1)

Item, tenent ut supra Johannem Colleti de Trivillins eorum burgensem qui tenere
confessus fuit quandam domum sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum liberorum
Francisci Roberti a juria, domum uxorem Anthonii de Arnex domicelli a lacu, et cursum aque
Armary a borea. (Fh 5, fol. 257, item 4)

Item, debet idem dum diu focum faciet apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro
messe et unum caponem ob tamen foci et cavalcata. (Fh 5, fol. 263v, item 3)

Item, tenent ut supra que Johannodus Vignyroux de Yens habitator de Trivillins nomine
suo et Jaquete eius uxor et Petrus Cornex eciam nomine suo et Johannete eius uxor necnon
Anthonii fratris dicte Johannete et Jaquetus Fabri carpentator tanquam ususfructuarius in bonis
quondam Jaquete uxor sue filie quondam Anthonii Bergeron tenere confessi fuerunt quandam
domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta carreriam publicam a vento, borea, et juria,
pro qua debent ut super tres denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 262, item 1 for 2/3 of this
property; the other 1/3 is on fol. 234v, item 1)

26v Item, predicti Johannodus et Petri quo supra nomine debent annuatim in festo
Beati Michaelis dum diu focum facient apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro messe,
unum caponem, et cavalcata. (Fh 5, fol. 262, item 2)

Item, tenet idem Johannodus ex acquisito per ipsum facto a Richardo et Johanne Ballaz
de Trivillins quandam domum sitam apud Trivillins juxta domum dicti Johannodi et Petri Cornex
et eorum uxorem a lacu, casale dicti Petri Cornex a juria, et vineam dicti Petri a borea, sub censu
quem debent predicti fratres Balle. (Fh 5, fol. 262, item 3)

Item, tenent up supra que Johannodus filius quondam Parvi Johannis de Costel de
Trivillins tenet dimidiam posam terre sitam en Chamsbuel juxta terram Vuilliermi de Costel a
lacu, et terram Johannis de Costel a juria, pro qua debet ut supra duodecim denarios
Gebennenses census. (Fh 5, fol. 263, item 4)

Item, confitetur debere ut supra dum diu focum faciet apud Trivillins dimidiam cupam
frumenti pro messe, unum caponem, et cavalcata. (Fh 5, fol. 263v, item 1)

Item, tenent ut supra que Vuilliermus filius quondam Roleti de Costel de Trivillins tenere
confessus fuit videlicet dimidiam posam terre sitam in Champs Buel juxta terram Johannodi de
Costel a juria, terram liberorum Johannis de Mont a lacu, et carreriam publicam a borea, pro qua
debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Adjacent to Fh 5, fol. 263, item 4, but
this part not identified there)

Item, debet ut supra dimidiam cupam frumenti pro messe, unum caponem, et cavalcatam.

Item, tenent ut supra que Vuilliermus et Petrus fratres filii quondam Aymonetii Chomonzi nominibus suis, Humberti, et Johannis fratum suorum homines francos cum scuto et lancea et tenent sub dicto homagio videlicet dimidiam posam terre sitam en Laloex juxta terram Nicodi de Clauso a vento, terram Perronete uxoris Nicoleti Bernardi a borea. (Fh 5, fol. 266, items 1 and 2, for Vuilliermus or Vuilliermetus, but not mentioning his brothers)

27 Item, dimidiam setoratam prati indivisam cum Perroneta uxoris predicti Nicodi Bernardi sitam ibidem juxta pratum prefati domini a juria, pratum heredum dictorum Vulliet a lacu, et pratum Johannis Marchiant burgensis Albone a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre sitam en la Croys juxta carreriam publicam a vento, et terram predicte Perronete a borea. (Fh 5, fol. 266, item 3)

Item, modicum prati sitam subtus lo Pity Brunens juxta pratum Johannis Ros a vento, pratum Johannis de Fonte a borea et juria, pro quibus debent ut supra sex denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, en Chastigneat unum morsellum vinee juxta vineam Johannis de Fonte et ecclesie de Feschier a lacu, et semitam publicam a juria, pro qua debent confratrie Sancti Spiritus de Feschier unam cupam vini census. (Fh 5, fol. 266, item 5)

Item, debent ut supra panateriam consuetam et cavalcatam. (Fh 5, fol. 266v, item 1)

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem en laz Croys juxta terram Johannis Bernardi a vento, terram Johannodi Thome a borea, et terram Aymonetii dou Sogey a lacu. (Fh 5, fol. 266, item 4)

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Johanneti de Fonte de Feschier tenere confessus fuit primo es Clos unam peciam vinee sitam juxta vineam Francisci de Mont domicelli a vento, et vineam ecclesie de Monthero a borea. (Not found in Fh 5)

Item, duos solidos census quos sibi Johanni debet Aymonetius Ros de Bougier Million pro quadam peciam vinee sitam subtus Rippaz juxta vineam liberorum Georgii Marchiant a borea, terram Roleti Jaquerii a vento. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam vinee que nunc est en Tactat sitam es Esvoe ? juxta viam publicam ex una parte, et vineam seu tactam heredum Stephani de la Fully et heredum Petri de Subtusecclesiam de parte ? ex altera. (Not found in Fh 5)

27v Item, de recognicione Girardi de Fonte de Albona unum morsellum vinee continentem duas fosseratas vinee situm in territorio de Feschier loco dicto en Ronsie juxta vineam dicti Johannis a juria, pro quo debet ut supra unum sestarum vini census. (Not found in Fh 5)

Item, apud Feschier unam grangiam sitam juxta ochiam Stephani Senchoenz ? a borea, casale heredum Girardi Bovet ? a vento. (Not found in Fh 5)

Item, confitetur debere ut supra panateriam consuetam.

Item, titulo permutacione facte per Thomam Bernardi Roleto de Fonte duos morsellus terre et prati sitis in Brunens juxta terram dicti Johannis a borea, vento, juria, et lacu. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Alexia uxor Johannis Canevet ? tenet unam peciam terre et nemoris sitam in territorio de Feschier en Bouchet juxta terram Johannis de Fonte a lacu, terram Nicoleti Senchoen ? et suorum fratrum a juria. (Not found in Fh 5)

Item, unum alium morsellum terre et nemoris situm ibidem juxta terram dicti Johannis de Fonte a vento, et nemus dicti Johannis a borea. (Not found in Fh 5)

Item, nomine permutacionis sibi facte per Johannetem Senchoen ? de Feschier unum morsellum terre situm ou Sogéis juxta gerdile Aymoneti dou Sogéis a ~~juria~~ et borea, domum et ochiam dicte Alexie a vento, et carriera publicam a juria. (Not found in Fh 5)

Item, debet ut supra panateriam consuetam.

Item, tenent ut supra que Perrodus Gaczel de Crosa subtus Feschier tenere confessus fuit quolibet anno perpetue in quolibet festo Beati Michaelis super bonis que quondam fuerunt Mermeti Pitet de Crosa et Nicole eius uxor filie quondam Vuilliermi Gaczel videlicet dimidiam libram cere de garda per annum. (Fh 5, fol. 269v, item 2)

28 Item, derecognitione Perreti Rugat dimidiam posam terre sibi accensatam per eorum de Feschier sitam in territorio dicti loci loco dicto en Coesseres juxta pratum dictorum Bleifz a vento, et terram dicti Perrodi et plurium aliorum a borea, sub censu quem debent heredem Perreti Rugat. (Fh 5, fol. 269v, item 3)

Item, debet ut supra dum diu focum faciet panateriam consuetam. (Fh 5, fol. 269v, item 5)

Item, tenent ut supra que Aymonetus et Petrus dou Sougeis fratres et Roletus Ermellot de Crosa confessi fuerunt debere prefatis dominis dum diu focum facient in locis predictis panateriam consuetam. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Mermetus de Corsalles de Monthero confessus fuit debere dum diu focum faciet panateriam consuetam. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Thomas Bernardi de Marthereis juris est censerius prefatorum dominorum tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt de recognitione Perreti Rugat de Marthereis, primo unam posam terre sitam en Chivallires juxta terram Petri Merodon ? a borea, et terram Humberti de Marthereis a vento. (Fh 5, fol. 268v, items 2 and 3, reconnaissance of his son Roletus)

Item, un Musel unam posam terre sitam juxta terram Mermeti de Corsalles et Humberti de Marthereis a borea, et terram Johannodi de Furno a vento. (Apparently Fh 5, fol. 268v, item 4)

Item, dimidiā posam terre sitam subtus Brugnens juxta pratum Roleti Ermellot a borea, et terram Johannis de Fonte a vento. (Fh 5, fol. 268v, item 5)

Item, unam posam terre sitam en Musel alias ou Noyer Jaquinouz juxta terram confratricie Sancti Spiritus de Feschier a borea, et terram Humberti Bleifz a vento. (Fh 5, fol. 268v, item 6)

Item, unum morsellum prati situm in Brugnens juxta pratum heredum Johanneti Ros a borea, et pratum Nicoleti Senchoent ? et suorum fratrum a vento. (Fh 5, fol. 269, item 1)

28v Item, omnes et singulis res et possessiones que quondam fuerunt dicti Perreti divisas cum Johanne Bernardi fratre suo pro quibus rebus predictis et pro rebus quas tenet predictus Johannes Bernardi frater suus que fuerunt de rebus quondam predicti Perreti Rugat, debet ut supra sex rasas bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone census. (Similar to Fh 5, fol. 269, last part of item 1)

Item, debet ut supra panateriam consuetam dum diu foci faciet. (Possibly Fh 5, fol. 269, item 7)

Item, tenent ut supra que Johannes Bernard de Marthereis tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt de recognicione Perret Rugat de Marthereis, et primo unam posam terre sitam en Lachuera ? (la Chievraz) juxta terram liberorum Guilliermi de Furno a juria, et carreriam publicam a vento et lacu. (Fh 5, fol. 266v, items 3 and 4)

Item, unam peciam terre sitam en Flonsel juxta terram Stephani Martine a borea, et terram Perrodi Gaczel a vento. (Fh 5, fol. 266v, item 5)

Item, unam posam terre sitam subtus Brunens juxta terram Mermeti de Corsalles a vento, terram Johannis de Fonte a juria. (Probably Fh 5, fol. 266v, item 6)

Item, dimidiā posam terre sitam ou Noyer Jaquinoz juxta terram Vuilliermi Chomont et suorum fratrum a vento, terram liberorum Guilliermi de Furno a lacu. (Fh 5, fol. 266v, item 7)

Item, unam peciam terre sitam en la Fin de Marthereis juxta terram Johannis de Fonte et plurium aliorum a borea, terram Johannis Besumcii a vento. (Fh 5, fol. 267, item 1)

Item, omnes res et possessiones moventas a prefatis dominis que et quas fuerunt de ~~recognicione~~ tenemento dicti quondam Perreti Rugat que res dicti quondam Perreti fuerunt divisas inter predictos fratres Bernardi sub censu quem debet et solvit Thomas Bernardi. (Similar to Fh 5, fol. 267, item 2)

Item, debet dum diu foci faciet panateriam consuetam. (Fh 5, fol. 267, item 3)

Item, tenent ut supra que Johannetus et Johannes fratres filii quondam Guilliermi de Furno de Crosa subtus Feschier tenere confessi fuerunt in albergamentum perpetuum unam posam terre sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Chivraz juxta terram Stephani Martine et heredum Johannis Ros a juria, terram Johannis Bernardi et heredum predictorum a lacu, et carreriam publicam a borea, pro qua debent unam cupam pulcri et boni frumenti census. (Not found in Fh 5)

29 Item, unam peciam vinee sitam en Crosa ante domum dictorum fratrum juxta vineam Johannis Marchiant burgensis Albone quam colunt dicti fratres a lacu, vineam dictorum fratrum de juria, vento, et borea, pro qua debent ut supra duos denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, dum diu foci facient debent panateriam consuetam.

Item, tenent ut supra que Humbertus Bleifz et Berthodus Micholyens ? (see next item) confessi fuerunt debere prefatis dominis panateriam consuetam. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johanneta filia Michaelis de Frigidavilla de Ballens uxor Johannis filii Girardi Mathey habitator de Feschier homo ligio prefatorem dominorum tenere confessa fuit unam posam terre et unam falcatam prati sitam supra laz Cullit juxta pratum Lione filie quondam Vuilliermi de Culia uxor Berthodi Michalliens a borea, terram seu tattam dictorum Davet de Villar a vento. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam vinee continentem duas foseratas vinee sitas es Rexes juxta tattam es Champions de Gimello a juria, vineam dictorum Richoz de Brussinel et vineam Perronete relicte Perreti Leschons a lacu, et vineam Nicoleti Senchoen et suorum fratrum a borea. (Not found in Fh 5)

Item, domum et casale cum orto contiguo situm in villa de Feschier juxta carreriam publicam a lacu, ochiam Petri Merondon a juria et vento. (Not found in Fh 5)

Item, duos solidos census sibi Johannete debitos per Nicolletum et Aymonetum Senchoen fratres pro quadam pecia ochie sita in villa de Feschier juxta carreriam publicam a lacu, domum et cultinam dictorum fratrum a borea. (Not found in Fh 5)

29v Item, dimidiam posam terre siam ou Combier juxta terram Alexie uxoris Johannis Canevet ? a vento, terram dictorum fratrum Senchoen a borea, et terram ecclesie Albone a borea juria. (Not found in Fh 5)

Item, duos solidos census sibi Johannete debitos per Johannodum de Furno de Marthereis pro uno modico vigulti sito ou Sougeis juxta terram et domum illorum dou Sougeis a borea et vento, et pascua communia a lacu, pro quibus rebus debet prefatis dominis et suis in quolibet festo Beati Michaelis medietatem trium denarii Gebennenses et unius quarteroni avene ad vanum ad mensuram Albone census. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam vinee sitam ou Bugnyons alias ou Crez juxta vineam Francisci de Monte domicelli a vento, terram Petri Merodon vineam dictorum fratrum Senchoen a borea. (Not found in Fh 5)

Item, debet ut supra panateriam consuetam et cavalcatam.

Item, tenent ut supra que Johannodus de Furno de Marthereis tenere confessus fuit virtute cuiusdam acce[n]ssamenti sibi facti per Franciscum Rosset de Feschier videlicet unam peciam vigulti sitam ou Sougeis juxta terram et domum illorum dou Sougeis a borea et vento, et pascua communia a lacu, sub censu quem debet et solvit Johanneta filia Michaelis de Frigidavilla uxoris Johannisi filii Girardi Mathe habitatoris de Feschier pro qua debet predicte Johannete duos solidos census. (Not found in Fh 5)

Item, quandam deciam vigulti sitam ou Sougeirs juxta vigultum predicti Johannodi a borea, cultinam Aymoneti dou Sougeis a vento. (Not found in Fh 5)

Item, unum alium morsellum vigulti situm ibidem juxta vigultum dicti Johannodi a borea, et domum Aymoneti dou Sougeis a vento, sub censu que debet et solvit Petrus Merodon de Feschier pro quibus debet dicto Petro Merodon sex denarios census. (Not found in Fh 5)

Item, debet panateriam consuetam dum diu focum faciet.

30 Item tenent ut supra que Jaquetus Barat tenere confessus fuit in emphyteosis perpetuum videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Chaux juxta vineam Johannis de Fonte a borea, vento, et juria. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Nicoletus filius quondam Johanneti Senchoen de Fechie homo ligii tenere confessus fuit videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam sitam in villa de Feschie cum cultina ante dictum domum [a] juria, domum Petri Merondon a borea, domum Johannisi filii Girardi Mathei et eius uxor a vento. (Fh 5, fol. 270v, item 1)

Item, unam peciam ochie sitam retro dictam domum juxta ochiam Petri Mirondon a borea, vineas abbacie Bonimontis a juria, et ochiam Johannis Mathei et eius uxor a vento. (Fh 5, fol. 270v, item 2)

Item, unam peciam ochie sitam ou Molar juxta vineam ecclesie de Monthero a lacu, vineam quam tenet idem Nicoletus a Johanne Magnynat clero et vineam Johannis Canevet a vento. (Fh 5, fol. 270v, item 3)

Item, unam peciam vinee sitam en Baye juxta vineam dicti Johannis Mathei et eius uxor a vento, et vineam Vuilliermi Choumont a borea et lacu. (Fh 5, fol. 270v, item 4)

Item, unum morsellum vinee situm en Perrossel juxta vineam liberorum Johannis de Mont domicelli a vento, et semitam publicam a borea. (Not found in Fh 5)

Item, unum morsellum vinee situm ou Crest juxta vineam dictorum conjugum a juria, pratum Petri Merondon a borea. (Fh 5, fol. 270v, item 5)

Item, unum morsellum terre situm ou Bochet juxta terram Johannis Emonet ? a vento, aquam Gordane a borea et juria. (Not found in Fh 5)

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram liberorum Guilliermi de Furno a vento, et terram Petri Mirondon a borea. (Fh 5, fol. 271, item 1)

Item, dimidiam posam terre sitam en Mussel juxta terram Johannis Canevet ? a lacu, terram illorum de Corsales quam tenet Jaquetus Monrichie a juria, et terram Thome Bernardi a borea. (Fh 5, fol. 271, item 2, but with different neighbors)

Item, dimidiam posam terre sitam ou Tombey juxta terram dicti Nicoleti a borea, terram Johannete uxoris dicti Johannis a vento, et terram ecclesie Albone a juria. (Fh 5, fol. 271, item 3)

30v Item, unum morsellum prati situm in Brugnyns juxta pratum ecclesie de Feschie a juria, et pratum Thome Bernardi a borea, et pratum Johannis Bessenzon a vento. (Possibly Fh 5, fol. 271, item 5)

Item, dimidiam posam terre sitam en Coudrey juxta terram Amareti de laz Villaz a vento, terram Humberti Bleifz a borea. (Fh 5, fol. 271v, item 1)

Item, unum morsellum terre sitam en la Cully juxta vineam Francisci de Ultralacum sutoris Albone a lacu, terram Jaquemini Perrodi a juria, et vineam Johannis Guiber a vento, pro quibus rebus debet sex solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 271, item 4)

Item, tenet ex acce[n]samento sibi Nicoleti facto per Girardum Mathei, Johannem eius filium, et Johannetam uxorem dicti Johannis videlicet unum casale situm in villa de Feschie juxta domum dicti Nicoleti a borea, et domum dictorum Girardi, Johannis, et Johannete a vento, pro quo debet predictis Girardo, Johanni, et Johannete duos solidos. (Fh 5, fol. 271v, item 3)

Item, tenent ut supra Petrum Mellerex eorum burgensem qui tenere confessus fuit quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Stephane Escoferyz a vento, domum Francisci de Ultralacum a juria, et plateam stavi a lacu. (Not found in Fh 5)

Item, unum morsellum ochie situm in territorio Albone loco dicto en Ortis ante Villam juxta vineam heredum Anthonii Bondralet a vento, et fossalia ville a borea, pro quo debet ut supra quatuor denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Stephanus filius quondam Francisci Veczat de Beria tenere confessus fuit virtute cuiusdam acquisitionis facte per Dominum Franciscum eius patrem ? videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Fechie loco dicto en Lenchant (or Lonchant=Longchamps ?) juxta vineam dicti Francisci a borea, vineam ecclesie de Feschie a

vento, et carreriam publicam a lacu, pro qua debet ut supra duodecim denarios Gebennenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johannes de Gie alias Besuncii morans apud Crosam subtus Feschier debere confessus fuit panateriam consuetam dum diu focum faciet. (Not found in Fh 5)

31 Item, tenent ut supra Aymonetam filiam quondam Stephanodi Seschaux domicelli Albone uxorem Girardi Ogueys ? domicelli eorum burgensem que tenere a prefatis dominis in villa Albone ante alam domum suam sitam juxta domum heredum Anthonii Bondralleti a lacu, stabulum et casale dicte Aymonete a juria. (Not found in Fh 5, where the same Aymoneta is apparently unmarried, fol. 221)

Item, quoddam casale situm ibidem prope juxta domum Johannis de Costel a juria, et casale dictorum Mosses a lacu. (Not found in Fh 5)

Item, quoddam stabulum situm ibidem juxta dictum casale a vento, carreriam publicam a borea. (Not found in Fh 5)

Item, unam domum cum quodam casale situm in carrieria de hospitali versus portam es Lignyolat juxta casale heredum Mermeti Coenet a borea, et domum heredum Johannodi Moste a vento. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Perreti Follatons, Perronetus Savarieti, Johannes Boctel, Jaquetus filius qunodam Johannodi Escollieris ?, Jaquetus filius quondam Stephaneti Barnaux, Jaquetus filius quondam Nicodi Escolleis, Jaquetus Ossales, omnes de Monthero, debere confessi fuerunt prefatis dominis quolibet anno unum gietum semel in anno extimatum communitatis dicti loci de Monthero quinque media avene ad mensuram Albone quam avenam solvunt occasione gieti. (Compare Fh 5, fol. 287v, item 2, involving same obligations but different members of these families)

Item, debent quilibet focus dicti loci unum caponem per annum. (Fh 5, fol. 287v, item 3)

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Perreti Follatons de Monthero debere confessus fuit de garda per annum super tenemento suo videlicet duos solidos Gebennenses census in quolibet festo Beati Michaelis. (Fh 5, fol. 276, item 6, but for Peronetus Savariet ?)

Item, tenent ut supra que Perronetus Savariet de Monthero tenere confessus fuit unam peciam prati continentem circa quinque setoratas prati sitam in territorio de Monthero loco dicto en Cassonereis ? juxta terram prefati domini a lacu, pratum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier alias Rosset de Albona a juria, pro qua debet ut supra decem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 276v, item 1)

31v Item, debet per annum super tenemento suo duos solidos Gebennenses census. (Not found in Fh 5 ?)

Item, tenent ut supra que Jaquetus filius quondam Johannodi Escolliers de Monthero tenere confessus fuit et debet prefatis dominis de garda per annum super tenemento suo dos solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 276v, item 3, but for Martinus and Johannes sons of this Jaquetus)

Item, tenet idem Jaquetus ex acquisitione per ipsum facta a Perroneto Cuynsins videlicet unam peciam ochie sitam apud Monthero juxta domum dicti Jaqueti a lacu, carreriam publicam a juria, et ochiam Johannis Follatons a borea. (Fh 5, fol. 276v, item 4)

Item, duas posas terre et prati sitas ou Fossauz Rocuz a lacu terram Johannis Guiberti a juria, et terram ecclesie de Pisy a vento, sub census quem debet Johannes Guiberti. (Fh 5, fol. 277, item 1)

Item, tenent ut supra que Johannes filius quondam Perreti Foullatons de Monthero homo prefatorum dominorum tenere confessus fuit domum cum ochia situm apud Monthero juxta carreriam de furno a borea, et ochiam Jaqueti Escolliers et Francisci Fonjalaz a vento, et viam publicam a juria et lacu.

Item, duas posas terre sitis en Montelliez juxta terram Jaqueti S... ? a borea, terram Mermeti Loevet et plurium aliorum a vento.

Item, unum morsellum prati situm ou Pictet Saugeroz indivisum cum Jaqueto Osellet juxta pratum Perreti Cuynsins a lacu, pratum domini Johannis Gex capellani a juria, pratum Jaqueti Escuelleirs a borea. (Fh 5, fol. 276, item 4, but the tenants are Petrus Osellet et Mermetus eius frater)

Item, tenent ut supra que Jaquetus filius quondam Nicodi Escolliers de Monthero tenere confessus fuit videlicet tres posas terre sitas in Montellyez juxta terram Mermeti Leveti a borea, pratum Equineti ? Bassins et pluriorum aliorum a juria, pro auq debet herendum Perreti Savour de Bougie Sancti Martini septem solidos census. (Fh 5, fol. 278, items 1 and 2, but for Guillermus et Stephanus sons of this Jaquetus)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en la Cully juxta vineam herendum Perrodi de Plens a borea, vineam Johannis Foullatons et plurium aliorum a vento, pro qua debet decem denarios census. (Fh 5, fol. 278, item 3)

32 Item, tenent ut supra que Johannes Bottel de Monthero tenere confessus fuit unam peciam nemoris sitam in territorio de Monthero loco dicto en Comba Millet indivisam cum Jaqueti Bernard de Monthero juxta iter vetus a borea, nemus Johannis de Costel a vento, sub census quem solvit Henricus Rineverii pro qua debet dicto Henrico septem solidos census. (Not in Fh 5 ?)

Item, unam posam terre sitam in territorio de Pissy loco dicto ou Molar dou Mullim juxta terram dicti Johannis a borea, et terram uxoris Aymoneti Osselet a vento. (Not found in Fh 5)

Item, dimidiam posam vinee sitam supra la Cully juxta vineam Johannis Guiber a borea, terram liberorum Hudrici Cuynsins a vento juria, vineam Jaqueti filii quondam Nicodi Escolliers a lacu. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Jaquetus filius Stephaneti Bernard de Monthero tenere confessus fuit unam peciam nemoris sitam in territorio de Monthero loco dicto en Comba Millet indivisam cum Johanne Boctel de Monthero juxta vetus iter a borea, nemus Johannis de Costel a vento, sub censu quem solvit Henricus Reneverii pro qua debet dicto Henrico septem solidos census. (Fh 5, fol. 277, item 5, but then held entirely ? by Peronetus Foulaton)

Item, tenet Perronetus dictus Follactons unam peciam prati sitam in territorio de Monthero loco dicto en Clos juxta pratum Jaqueti Ossallet a borea, pratum Perreti Cuynsins a vento. (Fh 5, fol. 277v, item 1, but held by Jaquete de Leamont, wife of Perrodus Foulatons)

Item, idem Jaquetus tenet virtute cuiusdam acce[n]ssamenti sibi facti per Nicoletum Boudat et Johannodum Cagniouz tanquam priorem confratrie Sancti Spiritus de Beria videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschie loco dicto en la Cully juxta vineam Jaquete relicte Aymoneti Rossetaz de Ballens a vento, plura prata quedam ruo intermedio a borea, vineam Vuilliermi Berchie a lacu, et vineam Francisci de Ultralacum de Albona a juria, pro qua debet in quolibet festo Beati Michaelis tres denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)